5. O sancti Eupli sapientia ! Ut elegit corpus suum potius tradere quam negare fidem, sic posuit animam suam sacratissimus, pro eo qui sanguinem suum pro nobis effudit, atque e cælo palmas victoriæ retulit. Cantemus eum, mortales, salutantes et dicentes : Christum...

6. Quali laudum præconio, o martyr

5 est post 6 in cod. Alium ordinem requirit tam acrostichis quam justa rerum series, sed quam multa exciderint, palam est. — πῶς C. — εἴλ. προδοῦναι C. — οὔτος C. — Nota formam ἐκχύσαντος. 6. τὴν πάλην τε τῶν C.

μέν σου, μάρτυς * Εὐπλε, τὰ παθήματα, * ἢ τοὺς πειρασμοὺς ἢ τὰ φόβητρα, * αὐθις πάλην τὴν τῶν δειῶν * κολακευμάτων, καὶ τὰ ἐνεδρα * Καλουσιανοῦ, * καὶ τῶν τυμάτων τοὺς μάλωπας, * οὓς καρτερικῶς * ὑπὲρ τῆς πίστεως ἤνεγκας; * διὸ ἐστῶτές σου ἐν τῷ ναῷ * ἀντὶ πάντων βοῶμέν σοι * Χριστὸν...

ζ'. Ὁ τοῦ σκότους ὑπηρέτης * πολυτρόπως βασανίσας, * νοῦν τὸν ἀδαμάντινον * Εὐπλου τοῦ σοφοῦ οὐ κατέκαμψεν, * ὅθεν πρόσταγμα θεικῶς * τούτου τὴν κάραν ἀπέτεμε * Θεὸς δὲ λαβὼν * αὐτοῦ τὸ πνεῦμα κατέταξεν * ἐν τοῖς οὐρανοῖς * σὺν ἱερεῦσι καὶ μάρτυσιν * αὐτῷ προσπέσωμεν ὡς νικητῇ * τοῦ Βελίαρ, ἐπάδοντες * Χριστὸν...

η'. Ὑπὲρ κόσμου τὸν σωτῆρα, * Εὐπλε μάρτυς, ἐκλιπάρει; * ὑπὲρ βασιλέων τε * καὶ τῶν μοναστῶν ἱερέων τε, * ἅμα καὶ ὑπὲρ τῶν σεπτῶν * ἐκκλησιῶν καὶ ὑπὲρ πίστεως. * Ποιεῖ γὰρ αἰεὶ * τῶν φοβουμένων τὸ θέλημα * αὐτὸν, ὡς Θεὸς, * καὶ τῆς δεήσεως τάχιον * ἀκούει, ὡς πάντων δημιουργός. * ὅθεν πάντες βοῶμέν σοι * Χριστὸν ὑπὲρ ἡμῶν * δυσώπει, πανθαύμαστε.

7. ἀπίτεμε. Martyr occisus est, adhuc Evangelium in tribunali lectum, secum gerens.

Euple, tua celebrabimus tormenta, tuave discrimina, aut tua terricula; tum etiam luctam cum sævis blanditiis aut insidiis Calvisiani, tum vulnerum vibices, quæ pro fide sustinuisti fortiter? Unde stantes in tuo templo, omnium nomine clamamus tibi: Christum...

7. Noctis minister mille modis torquens, mentem Eupli sapientis adamantinam non inflexit, unde prolato decreto, caput ejus amputavit; Deus vero, anima suscepta, inseruit eum in cælos cum pontificibus et martyribus. Proni coram illo ut victore Belialis, canamus: Christum....

8. Euple martyr, deprecator salvatorem pro mundo, pro regibus, et monachis ac sacerdotibus, simul et pro venerabilibus ecclesiis, ac demum pro fide. Facit enim voluntatem timentium se, utpote Deus, precesque cito audit, ut omnium creator: unde omnes clamamus tibi: Christum pro nobis exora, prodigiosissime.

8. καὶ μον. ἱερέων τε ἅμω καὶ ὑπὲρ τῶν σεπτ. ἐκκλ. τε καὶ ὑπὲρ τῆς πίστεως C, totus perversus.

XLIX.